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Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/silownik-gazowy-tylnej-szyby-massey-ferguson-3804759m1-p-6318.html

Opis produktu

ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:

SILEOWNIK GAZOWY TYLNE]
SZYBY MASSEY FERGUSON

3804759M1

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

A - Dtugos¢ catkowita (mm)
B - Dtugos¢ cylindra (mm)
C - Koncéwka gwint/otwoér 1
D - Koncéwka gwint/otwor 2

N - Sita (Newton)

34,00 zt
Dostepny
3804759M1
SIL54

485

245

M8

M8

150

4215, 4220, 4225, 4225HV, 4235, 4235, 4235HV, 4235HV, 4240, 4245, 4245HV, 4255, 4255HV, 4260, 4265, 4270, 4315, 4320, 4325, 4325HV,

4335, 4335HV, 4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 4360, 4365, 4370

NR KATALOGOWY: 3804759M1, 3805354M1, 3806767M1, 3904695M1, 3905542M1
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